

中期股息

董事會決議派發中期股息每股港幣2.0仙(二零零五年：港幣2.0仙)予於二零零六年九月十九日名列本公司股東名冊之本公司股東。股息單預期將於二零零六年九月二十五日或前後寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零零六年九月十八日至二零零六年九月十九日(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會辦理股份過戶登記。為符合獲派中期股息之資格，所有股份過戶文件連同相關股票必須於二零零六年九月十五日下午四時正前，送交本公司之香港股份過戶登記分處秘書商業服務有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓，方可作實。

管理層討論及分析

業績回顧

經銷電子元件及半導體業務

在回顧期內，市場對流動電話產品、消費性電子產品、電腦產品及通訊產品的需求殷切，使經銷電子元件業務的表現理想。本集團在期內除專注核心業務的發展外，也致力提升增值服務的質素，使本集團的一站式服務更為全面。其中在設計及研發方面的水平尤其獲得顯著成效。本集團更進一步優化物流及付運服務，務求使客戶的產品更迅速地在市場銷售。這些舉措更使本集團在全球電子產品的平均售價下調的形勢下，仍可取得合理的毛利率水平。

流動電話產品

在回顧期內，流動電話市場競爭激烈。本集團主力發展多元化之增值方案至客戶，其中包括移動電視手機(Mobile TV)。另本集團繼續在中國使用的3G解決方案進行推廣，可望迎接中國發行3G牌照帶來的商機。

消費性電子產品

消費性電子產品不斷推陳出新，輕巧化及多功能已成為市場主導。本集團為新產品，包括攜帶式DVD機、MP3及PMP而設計的解決方案在回顧期繼續取得突破性銷售。此外，液晶體電視及數位相機的需求售量隨著售價下滑而大幅提升，惠及本集團1.5吋至47吋的液晶體顯示器的銷售。

電腦產品

電腦行業受惠於手提電腦需求量的激增及雙核心處理器的推出而持續暢旺。其中本集團所代理的記憶體產品，USB介面，1394a/b介面，十億位元乙太網及連接器等產品也再創佳績。

通訊產品

在通訊產品方面，網上電話(VoIP)被廣泛採用，本集團在這方面的解決方案也深受客戶認同，交換機合成電路產品及介面元件也正能切合所需。本集團有見網上多媒體視象電話(MoIP)也開始普及，故早已制定適切的解決方案並已領先在市場推出。

經銷運動產品業務

在回顧期內因市場競爭日趨激烈及中國加徵高級消費品之消費稅，本集團代理的運動產品業務表現未如理想。有鑑於此，本集團會密切監察該業務之整體表現，不排除日後出售此非核心業務，滙聚資源發展經銷電子元件及半導體業務。

前景

下半年是電子產品行業的傳統旺季。其中流動電話產品所付設的增值服務，例如移動電視及視像留言等將會成為潮流。本集團已展開為此服務所開發的解決方案及代理有關元件的推廣工作。

除流動電話外，消費性電子產品、電腦產品及通訊產品的需求將持續上升。本集團為上述電子產品領域所制定的解決方案及代理的元件也將受惠。然而由於進入傳統旺季後，部份市場熱賣的電子產品的元件供應或許受到下半年龐大的產品出貨量而出現緊拙。本集團會與電子元件供應商密切聯繫，竭力控制有關情況對本集團的影響。

本集團在經銷電子元件業務方面所具備的優勢深受供應商及客戶的認同，加上本集團看好電子產品經銷行業的前景，因此本集團在下半年開始，將透過一系列策略性部署來擴大這項業務的規模及市場佔有率。除此之外，本集團正進行研究製造電子元件模組的計劃，值此提供更全面的產品至現有客戶。

財務回顧

截至二零零六年六月三十日止六個月，受惠於經銷電子元件及半導體之強勁銷售及理想成績，本集團營業額上升3.1%至港幣1,080,393,000元（二零零五年：港幣1,047,900,000元）、毛利上升2.6%至港幣78,235,000元（二零零五年：港幣76,277,000元）及EBITDA（即未計利息、稅項、折舊、攤銷及可供出售投資減值虧損前之盈利）上升27.1%至港幣43,622,000元（二零零五年：港幣34,328,000元）。

本公司股權持有人應佔溢利為港幣10,766,000元（二零零五年：港幣17,323,000元），所產生之每股基本盈利為港幣4.44仙（二零零五年：港幣7.14仙）。本公司股權持有人應佔溢利下跌主要由於經銷運動產品之業績未如理想，以及其他非經營因素所致，其中包括因平均利率大幅上升而導致融資成本增加及以韓國為基地之OLED生產商之可供出售投資減值虧損。

流動資金及財務資源

本集團於回顧期內產生之經營現金流入淨額為港幣97,389,000元，而於去年同期之經營現金流出淨額則為港幣72,318,000元。

於二零零六年六月三十日，本集團之流動比率為143.4%（二零零五年十二月三十一日：141.4%），而資本負債比率為89.8%（二零零五年十二月三十一日：106.7%），乃根據本集團之銀行貸款淨額（以計息借款總額扣除現金及銀行結餘計算）約港幣326,274,000元（二零零五年十二月三十一日：港幣389,122,000元）及本公司股權持有人應佔權益港幣363,276,000元（二零零五年十二月三十一日：港幣364,637,000元）計算。

與截至二零零五年十二月三十一日止年度比較，可動用之銀行信貸額並無重大變動。

董事經過充分考慮本集團之現金淨額狀況及目前可動用之銀行信貸額後，認為本集團具備充足財務資源應付其營運資金需求。

資產抵押

於二零零六年六月三十日，本集團已向銀行抵押下列資產，以獲該等銀行向本集團授出一般銀行信貸額：

- (a) 總賬面淨值為港幣167,273,000元(二零零五年十二月三十一日：港幣168,232,000元)之投資物業以及租賃土地及樓宇；
- (b) 銀行存款港幣83,121,000元(二零零五年十二月三十一日：港幣86,647,000元)；
- (c) 貿易應收賬項港幣141,634,000元(二零零五年十二月三十一日：港幣156,026,000元)；
- (d) 可供出售之投資港幣2,865,000元(二零零五年十二月三十一日：港幣2,865,000元)；及
- (e) 存貨港幣77,635,000元(二零零五年十二月三十一日：港幣70,075,000元)。

外匯風險管理

由於本集團主要以港元及美元進行交易，因此所承受外匯波動風險有限。於回顧期間，港元與美元之間的匯率相當穩定。

僱員及薪酬政策

於二零零六年六月三十日，本集團於中國及香港聘用約380名僱員。彼等之薪酬按其功績、資歷、能力及工作性質釐定。其他員工福利包括退休供款計劃及醫療保險。